^ГАЗПРОМ

Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Москва»
(ООО «Газпром трансгаз Москва»)

ПРИКАЗ
wdJl г.

О внесении изменений в состав комиссии по урегулированию споров
между участниками образовательных отношений

Учебно-производственного центра ООО «Газпром трансгаз Москва»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 1 «Состав комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений Учебно-производственного центра
ООО «Газпром трансгаз Москва» к приказу от 08.05.2019 № 400 изложить в
редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившим силу приказ от 30.11.2022 № 993.

Генеральный директор /
А.В. Бабаков

Приложение
к приказу ООО «Газпром трансгаз Москва»

от^ .09.2024 №

Состав комиссии по урегулированию споров между участниками
образовательных отношений Учебно-производственного центра

ООО «Газпром трансгаз Москва»

Е.А. Бойко - начальник Управления по работе с персоналом,

Н.В. Судак
председатель;

- начальник Учебно-производственного центра,

Н.С. Кобзев
заместитель председателя;

- заместитель начальника Учебно-производственного

С.В. Сустретов
центра;

- заместитель начальника Учебно-производственного

М.В. Никульшина
центра;

- начальник учебной части (Первомайский)

по согласованию
Учебно-производственного центра;

- представитель первичной профсоюзной
организации «Газпром трансгаз Москва профсоюз -
Администрация»;

по согласованию - представители обучающихся в лице (или из числа)
руководителей (сотрудников) структурных
подразделений администрации, при
администрации, филиалов Общества в количестве
7 человек.